
Response to Reviewers’ comments 

We thank the reviewer(s) for giving time to review our manuscript and providing valuable and 

supportive comments. We have carefully considered the comments made and have attempted to 

adequately address them. A detailed response to the reviewers’ comments is presented below.  

*********************************************************************************** 

Reviewer #1 

The authors present an extensive review of drug induced liver injury during pregnancy. Previous 
case reports are displayed in a table, in a clear and objective manner. More information could be 
provided regarding the possible influence of pregnancy on the physiopathological mechanisms of 
drug induced liver injury. 
 
Thank you for pointing out this lacuna. We have now included a paragraph on how physiological 
changes during pregnancy may predispose to drug toxicity. 
 
Fourth paragraph under ‘DILI IN PREGNANCY’ 
“Besides the above-mentioned factors, physiological changes that occur during pregnancy are also 
known… the actual clinical significance of these changes has not been adequately studied[29].” 
 
Since there are no adequate studies linking these changes to predisposition to hepatotoxicity, we 
have avoided presenting more detailed information on this aspect. We hope that the newly added 
information addresses the reviewers comment. 
 
 

************* 


